
OBJEDNÁVKA SLUŽEB CCS

M

Děkujeme Vám za zájem o sluŽby CCS. Prosíme o vyplněníformuláře a dodrženÍmaximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplněnívybraných řádků naleznete
na následujÍcÍm listu.

Název 3poĹeČno5ti l Jmén'j a příimen|' fyzické osoby - podnikčtde H).

O b V O d n Í s o u , d p r o P r a h u , 6
t

Zastoupenä (21:

5idlo nebu místo podnikáni - název ulice. 2 8 , . p I u k u

Číslo popisné 1 5 3 3 Číslo Qrientačn|': 2 9 b

Obec: P r a h a 1 O V r Š O V i C e PSČ.10 O 8 3

IČO: O O O 2 4.4 3 jDÉ(3-)- Rodné čisbf4}:

lekŕm.

ČŠislo ?Dpfsné:

Fäx:

Kentaktní adresa - název ulice [5]:

Čisto Qriqntačni:

Obcc: PSČ·

jména a přľimerli osob oljj"ávněných jednál za 7ákamíka v ?á!ežltůstecŕ) týkaj(cich tie služeb CC5 (6): Tdelony nrávněných oscb'

E-rnai!y osob jednat za zákčuni'ka záleŽ|to5lech týkajících 3ě slu&b CCS: Ftmr a vyúČt9b'ál1; r"í:

'""""" [J '""""""' 7]
p %n pVýslävemm na zabezpecenemportálu Zákaznického servisu, [J

Gbjecinávám Ů"azty¥é pQjištění v ceně 4 Kč/kam/měs. (B) m
Název bäňky: Č e S k á

"'-"'

n á r O d n Í b a n k a

směrový kód banky. O Čisto účtu·
. . . -.,

r

(dále jen .zákazník"] objednává u společnosti CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem: Voctářova 2500/20a, 180 DO Praha 8, IČO: 27916693, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 126337 (dále jen ,,CCS"], služby CCS pod(e specifikaci v Rřilohách této objednávky, a to za podmínek stanovených Obchodními podmínkami CCS pro konkrétni služby [dále jen
které se tímto zavazuje dodržovat Nedílnou součástitéto objednávkyjsou jejipřílohy, kterými jsou bud'objednávky karet CCS nebo objednávky hardware a služeb CCS Carnet a OP příslušných služeb.

Poučení: Po přečteniOP a řádném vyplnění Objednávkyslužeb a objednávky konkrétního produktu CCS prosíme o zasláníoriginálů formuiářů na adresu sídla CCS, není-li dohodnuto Linak. Objednávku služeb
i objednávku konkrétního produktu podepisuje statutární zástupce nebo prokurista zákazníka nebo zákazník osobně jako podnikatel - fyzická osoba, popřípadě řádně zptnomocnený zástupce na základě
písemné plné moci. Spolu s objednávkovými formuláři prosíme o zaslánívýpisu z obchodnÍho nebo jiného rejstříku, pokud nejsou platné údaje o vaši firme obsahem internetové verze Obchodního rejstříku
na adrese www.justice.cz, resp. Registru Živnostenského oprávněníwww,rzp.cz (jste-li fyzickou osobou - podnikatelem]. Smlouva o využÍvání konkrétníslužby CCS ve znění příslušných OP se uzavírá okamžikem
a na dobu, jak je uvedenov přkiušných OP, obvykle dnem provedení prvního příkazu k inkasu nebo dnem, kterým ccs doručila písemné potvrzenÍo přijetí objednávky podle toho, která skutečnost nastane
dříve. Tuto smlouvu (ze měnit pouze p/semnou formou, Návrh na uzavřenÍsmlouvy(objednávka) pktípo dobu 30 dnů ode dne doručeMdo CCS. Případné přiobjednávky konkrétních sluŽeb CCS zasílá zákazník
pÍsemnou formou {emailem, dopisem, faxem] nebo prostřednictvím internetového Zákaznického servisu CCS a podepisuje je obdobně jako první objednávku. Po jejich akceptaci se stávají tyto přiobjednávky
nedílnou součástitéto smlouvy. Touto smlouvou se řÍdíi právní vztahy, které vznikly mezi zákazníkem a CCS před jejím uzavřením. Zákazník prohlašuje, že se seznámil s OP a 2ävazůje se je okamžikem uza-
vřeni smlouvy dodržovat. Smluvní strany se dohodly, Že změny OP budou zákazníkovi oznamovány způsobem v příslušných op uvedeným a bez zbytečného odkladu. Zákazník bere na vědomía souhlasís tím,
Že bez složeni peněžité záruky (je-li vyžadovánal a povolení inkasa z účtu zákazníka ve prospěch CCS (je-li vyžadováno] není možné Čerpat sluŽby CCS. Zákazník dále podpisem objednávkyvyslovuje souhlas
se sh romažd'ovánim a zpracováváním údajů o zákazníkovi a jeho firmě za účelem nabízeni zboží a služeb Či jiným marketingovým účelům. Tento souhlas lze odvolat písemně.

Jméno a prqmeni osoby ocbovedne jednat za spotecnosL
{půdte vYn'su 7 obchodnŕho rejstříku nebo na Fáklaáě pověřem"1 V

p r e d"s e d a s o·u d'u_· '
G, ' l \ '"' 1

místo áau:m

V Praze dne 110 4 19

mžms
i :

I I..

'"4'

t'jä Mk:árikác.h "ýj
1Ĺi:33./29 b

10 - Vršovice -' '
Áb

m

,

X p . p . b F e V m pm m m ^ " 0 m P m m r
a ^^ P 0



LIMIT OBJEDNÁVKA. KARET CCS LIMIT
_ ,="3

Děkujeme Vám za zájem o karty CCS. Prosíme o vyplnění následujÍcÍho formuláře a dodrženi
maximálního počtu znaků. Nápovědu pro vyplnění vybraných řádků naleznete na následujÍcÍm
listu. Pokud jste již zákazníky CCS, můžete tento formulář použit na přiobjednáni karet CCS Limit,
Chcete-li objednatvľce neŽ Čtyři karty vyplňte údaje o firmě formulářpodte potřebyuloŽtevIcekrát
nebo okopÍrujte, doplňte údaje o objednávaných kartách a opatřete podpisem oprávněné osoby.

Nevyplňujte - pouze pro potřeby CCS

Nikev spoleČnosti ljméno a příjmení fyxické oscíby - půdnikatebe {l):

O b V O d n Í, S O u d p r , o P r a h u 6 .

Zákaznické čisto 12)' IČO O O O 2 4 4 , 3 1 Předpokládaný měsíčniobratl3F .10 O O O Kč

Název uvedený na käřtáchW): O b V O d , n Í S O u d P r a h a 6

, F , O , r , d , , , , , , " " "" ' " ,
,"i;Dennílimil'(6j': ': 2 O , O O Povolené skupmy zbožii 02 Akhvoval zadáváni'5tavu k'ilometrŮ (lil- J

—l ; ť - · - -- .J' E

Ĺ r W

Měsičnilimit ňl: ,' 8 O O ,_0 Povotené kÓdy zboží i i ' l '
u \

Aktivovatzměnu PIN kódul12É A
NX ď m ; ,

"m" m"z _= ~1 j ¢~
¶Poznámka ke kartěj10Ĺ, .: , m*·mu, " 'Íl Typvoadlali3) A

. .

RZ vwidla/jméno řidiče Ĺ5Ĺ. F a b i,a

Dennltimit [6). 2, O O O KČ PovoLené skuplnyzboZil8): 02

Měsičníbmit 171

Poznámka ke kartě 1101

8 O O O KČ Po'ídené kódy zbožIM:

Aktivovat zadáváni stavu kilometrů [11). ÉŽJ

Akhvovatzměnu PIN kódu 112)· n

Ty? vozňla 113)" A

RZ voz[dla/jména řidiČe 15Ĺ,

Denni bmit (6). KČ

Měsíční limit 17;:

Pomáínka ke kartě 110):

Povdené skupiny zboží

KČ Povolené kódy zboží

Aktivovat zadáv'äní stavu kilometrů (11j ĹJ

Aktivovatzměnu PIN kódu (121- [J

Typ vozidla 113): A

" " -Ĺ'
' "' Jrrlér)c""a'ij'řijrn"eni'osoby odpov

(podle ·'ýp15ů t! c}tjchQdmho rejslňk,u

p,ř,e d s e d a

,:t
Ĺ r. —

g'ým
m

:.

CCC Čp€ká enn[eřnnet nrn nktohni kmrv e r n \lnrtářním 1$ľň nn R · td ' +á7Cl 7RK 1ňR 1ňR 0 fmc' &47n 1ňR XRR 0 e-mM1· rrmrkM@rrc ŕ7 · VVW¶lV ř7


